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Köszöntöm Önöket Vácduka Község Önkormány-
zatának képviselő-testületének nevében a 2023-s év 
utolsó Vácdukai Kisbírójában.

Visszatekintve az elmúlt egy évre egy nehézségek-
kel teli, a költségvetés tekintetében kihívásokkal telített 
esztendőn vagyunk túl. A képviselő-testülettel azon 
dolgoztunk, hogy a korábban megrendezett progra-
mokat, rendezvényeket, eseményeket idén is bizto-
sítani tudjuk a település lakói számára, valamint fej-
lesztéseket is megvalósítsunk. Úgy gondoljuk, hogy 
mindkettő sikerült, amelyről folyamatos tájékoztatáso-
kat adtunk a hivatalos elérhetőségeinken (honlap, fa-
cebook oldal, a Hírlevél, illetve a minden háztartásba 
eljutó Vácdukai Kisbíró újság) keresztül. Nagy öröm-
mel tapasztaltuk - visszajelzések alapján -, hogy egyre 
nő azok száma, akik rendszeresen olvassák híreinket.

Két nagy fejlesztésünk volt 2023-ban. A HAICSKA 
közparkot igazi pihenő és rekreációs parkká tudtuk ki-
alakítani, amely során egy csaknem 1,6 hektáros terü-
let a település szerves részévé vált. Sétányok, játszó-
területek, kondieszközök, futókör váltogatják egymást 
ezen a területen. Új fák, bokrok, virágok teszik színes-
sé a környezetet. Tanösvényt fedezhetnek fel, illetve 
természetközeli információs táblákkal találkozhatnak 
az odalátogatók. A fejlesztést TOP Pluszos forrásból 
tudtuk megvalósítani.

Saját költségvetésünk terhére a Kővágó településré-
szen több ütemben útjavításokkal és csapadékvízelve-
zetés kiépítésével kezdtük meg a terület infrastruktú-

rájának rendezését. Tudjuk, hogy mivel teljesen új épí-
tési ingatlanokról és azok környezetéről van szó, így a 
végleges kialakítás a jövőbeni terveink között szere-
pelni fog.

A legutóbbi újság megjelenése óta a 65 év feletti-
eknek ajándékműsort adtunk az Idősek Napja alkal-
mából, Szüreti felvonulás és Bál mulatságon vehet-
tünk részt. Október 23-t dr. Rétvári Bence országgyű-
lési képviselő úrral együtt megünnepeltük. November 
második hétvégéjén Egészségnap keretében vártuk a 
település lakóit egészségük felmérésére.

Elektronikai hulladékgyűjtést szerveztünk, illetve ág 
és gallyleadásra is adtunk lehetőséget a lakosságnak.

A Váci Tankerületi Központ megrendelésében fel-
épült a konténeriskola első üteme, amely szeptember-
ben megnyitotta kapuit három alsós osztály előtt.

Az őszi időszakban is elindultak a Nemzeti Műve-
lődési Intézet támogatásával kézműves szakköreink, 
amelyek nagy népszerűségnek örvendnek.

Mikulást segítettük a gyerekeknek kiosztandó cso-
magok biztosításával. Idén is megajándékoztuk a 65 
év felettieket egy gondosan összeállított karácsonyi 
csomaggal.

Az évet december 17-én, a Karácsonyfa-állítás prog-
rammal zártuk.

Áldott Békés Karácsonyt és
Boldog Új Esztendőt Kíván

Vácduka Község Önkormányzatának
Képviselőtestülete nevében

Makkos László polgármester

Kedves Vácdukaiak!
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Az idei őszön a gyermekek szüleikkel közösen, 
otthon készítették el a változatos, szebbnél szebb 
töklámpásokat, amiket utána sokáig csodálhattunk 
az óvodai bejáratoknál.

A Márton Napi felvonu-
lásra mindenki saját ké-
szítésű lámpással érke-
zett volna. Sajnos a két 
kijelölt időpont ellenére 
sem sétálhattunk, az idő-
járás közbeszólt.

A nagycsoportosok 
erre az alkalomra rövid 
műsorral készültek, ami 
így egy őszi tematikus 
terv részeként egy dél-
előtti foglalkozás maradt.

Novemberben az 
Egészségnapon sokan 
részt vettek, segédkeztek.   

A Sütisütő versenyt és 
vásárt idén is megláto-
gathatták az érdeklődők a Művelődési Házban.

A Szülők szervezésében, az óvoda javára gyűjtöt-
tünk, köszönjük!

Hamar eltelt az ősz….Sokat vagyunk a szabadban, 
már egy kis ízelítőt is kaptunk a télből, bár a lehullott 
hó hamar elolvadt. Várakozással tekintünk a közelgő 
ünnepek elé. 

December 06-án várjuk kicsik és nagyok kedvencét, 
a Mikulást. Énekkel, verssel készülünk és várjuk a sok 
finomságot, amit a csomagok rejtenek.

Az Advent időszakban is követjük a hagyományain-
kat.  Minden nap meglepjük a gyermekeket egy kis cse-
megével, amit az adventi kiscsizmákból húzunk elő.

Várjuk nagyon az egyre inkább közelgő Karácsonyt.

Az óvodába zártkörű ünnepségen érkezik a feldíszí-
tett fenyő az alatta rejlő ajándékokkal.

MINDENKINEK BÉKÉS, BOLDOG, SZERETETTELJES 
KARÁCSONYT és SIKERES ÚJ ESZTENDŐT KÍVÁN

AZ ÓVODA APRAJA, NAGYJA!

Ez történt az Oviban 
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Az ENSZ először 1991-ben rendezte meg az idősek 
világnapját, azóta világszerte minden év október el-
sején köszönjük meg az idős embereknek mindazt, 
amit a társadalomért tettek és tesznek. A világnap 
célja felhívni a figyelmet az ő problémáikra és a mél-
tóságteljes öregedésre. Napjainkban körülbelül 600 
millió 60 év feletti személy él a világon. Magyaror-
szágon a lakosság 20 százaléka, azaz mintegy két-
millió ember időskorú.

Ezen a napon világszerte Őket ünnepeljük, hagyo-
mányosan így történt ez Vácdukán is. Községünk min-
den 65 év feletti lakosa meghívót kapott ez alkalomból 
egy műsoros délutánra.

A vendégeket a Művelődési ház feldíszített nagyter-
mében terített asztalok várták finom süteményekkel, 
pogácsával és üdítő italokkal. A Brunszvik Teréz Óvo-
da nagycsoportosai énekes, táncos műsorral kedves-
kedtek a megjelent időseknek. Ezután a Benedek Elek 

Általános Iskola 3. osztályos tanulóinak műsora követ-
kezett. A „B” osztályosok verset mondtak, az „A” osz-
tályosok pedig Lázár Ervin meséjéből,  a Négyszögle-
tű kerek erdőből adtak elő egy kedves részletet. Mű-
soruk végén közösen felköszöntötték nagyszüleiket és 
minden jelenlévőt.

Móra László:

 Karácsony édes ünnepén (részlet) 

Legyen ma templom minden ember szíve,
Melyben a lélek szárnyat bontogat!
Karácsony édes ünnepén
Legyen imádság minden gondolat.

Legyen ma templom minden ember szíve,
S legyen a templom tiszta, szent fehér.
Karácsony édes ünnepén
Istennek tetsző legyen a kenyér.

Szálljon szívünkbe áldott akarat,
Ez kösse egybe mind a kezeket.
Karácsony édes ünnepén
Te légy vendégünk: Jóság, Szeretet!
…

Az emberszívek örökélő őre
Tegye ma össze mind a kezeket!
Karácsony édes ünnepén
Maradj vendégünk: Jóság, Szeretet!

Az iskola nyitotta ki a Vácduka Fénybe borul 1-s adventi ablakát

Iskolai hírek
Örömteli, békés Karácsonyi Ünnepeket és sikerekben, erőben, egészségben gazdag Bol-

dog Új Esztendőt kívánnak a Vácdukai Benedek Elek Általános Iskola tanulói és dolgozói.

„A nyugdíjba vonulás nem visszavonulás valamitől, hanem visszavonulás valamihez.”

Megemlékezés az Idősek világnapjáról a Művelődési házban
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 Makkos László polgármester úr köszöntőt mondott 
és ajándékot adott át azoknak a lakosoknak, akik idén 
töltötték be a 80. életévüket. Makkos Rozi, tehetséges 
fiatal énekes egy Palya Bea dalt és egy Frank Sinat-
ra világslágert énekelt el a hallgatóságnak. Ezután R. 
Kárpáti Péter „Csupa derű” című műsora következett, 
melyben ő verseket adott elő, két énekes-színész társa 
Lakatos Dóri és Czető Ádám pedig retro slágerekkel 
és operett válogatással szórakoztatta a közönséget.

Reméljük jól szórakoztak és jövőre is visszavárjuk 
Önöket!

XXIII. Vácdukai Szüreti Felvonulás és Vigadalom
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A közös megemlékezésre idén is a Művelődési 
Házba vártuk a község lakosságát.

Makkos László polgármester köszöntőjében felidéz-

te, hogy a rövid, de heves és érzelmekkel teli forrada-
lom szabadságharccá fejlődött ki. Az ünnepi műsor 
Rétvári Bence, régiónk országgyűlési képviselőjének 
beszédével folytatódott. Képviselő úr örömét fejezte ki, 
hogy Vácdukán mindig van alkalom a közös ünneplés-
re. Kiemelte, hogy annak ellenére, hogy 1848-ban és 

1956-ban is leverték a szabadságharcot, mi még min-
dig az akkori hősökre emlékezünk. A történelem nekik 
adott igazat, a hősök ma is itt vannak velünk. A veszte-
ségek ellenére is sikeres a történelmünk, 1100 év eltel-
tével is mi magyarok itt élünk Magyarországon. Napja-
inkban is hasonló folyamatok történnek békés körülmé-

nyek között. A szabadságunk és függetlenségünk meg-
tartása erőfeszítésbe kerül, ezért fontos példaképnek 
állítani a „pesti srácokat”. Nélkülük mi sem érhettük vol-
na el a szabadságot.

A megemlékezés az általános iskola 7. osztályos ta-
nulóinak előadásával folytatódott, akik felidézték a for-
radalmi eseményeket. Köszönjük a színvonalas műsort 
a diákoknak és Felsődiósi Eszter felkészítő tanárnak.

Mert itt vagyunk, emlékezünk,
Magyarok voltunk, magyarok leszünk.

Amíg szól a dal ‚56-ért.
Míg szívünk dobog, ‚56 él.

(Pintér Béla)

Megemlékezés október 23-ról az 1956-os Forradalom 
és Szabadságharc Emléknapján
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Az előző évekhez hasonlóan 
eredményesen zártuk az Egész-
ségnapot, ami november 11-én 
került megrendezésre az Általá-
nos Iskolában. Több mint 100-an 
vettek részt az ingyenes szűrő-
vizsgálatokon. A rendezvény tíz 
órától kezdődött, egészen dél-
után háromig tartott. Bárki meglá-
togathatta az eseményt.  Preven-
ciós szűréseink iránt nagy volt 
az érdeklődés, a csontsűrűség, 
a biorezonancia és az érszűkület 
vizsgálatokon is sokan részt vet-

tek. A férfiak körében a prosztata-
rák ujjbegyvérből való vizsgálatá-
ra volt nagyobb érdeklődés, ezért 
tavasszal ismét szervezünk majd 
egy ilyen szűrési alkalmat önkor-
mányzati támogatással. Szemé-
szeti és a bőrgyógyászati vizsgá-
latra előre időpontot kellett foglal-

ni, a többi szűrésen érkezési sor-
rendben történtek a vizsgálatok.  
A kínai gyógymasszázs valamint 
az Acess Bars kezelések iránt is 
nagy volt az érdeklődés. 

Minden korosztály számára fon-
tos, hogy odafigyeljen az egészsé-
gére, de a szenior csoportnak na-
gyon sok plusz előnnyel járhat, ha 
évente részt tudnak venni ezeken a 
vizsgálatokon.  Az egészség hos�-
szú távú megőrzéséhez egészség-
tudatos magatartás kialakítására 
van szükségünk.

A kicsikre is gondoltunk, ők moz-
gásfejlesztő tornán tudtak részt 
venni Magyarné Kiss Anikó Virág 
vezetésével. Amíg a szülők a vizs-
gálatokon vettek részt, addig a 
gyerekek az „interaktív kuckóban” 
játszhattak, festhettek a helyi óvó-
nők és pedagógusok közreműkö-
désével. 

A rendezvény ideje alatt a „Tea-
házban” egészséges ételeket, ven-
dégváró szendvicskrémeket lehe-
tett kóstolni meleg tea, kávé kísé-
retében.  

Köszönjük mindenkinek, aki az 
Egészségnap megszervezésében, 
lebonyolításában valamilyen for-
mában részt vett.  

45 és 65 éves kor között ajánlott 
szűrővizsgálatok: 
 Évente:

Bőrgyógyászat melanomaszű-
rés (bőrrák)
Mellkas röntgen
Vérvétel

2 évente:
Szájüregi szűrésen
Látásvizsgálaton/ hallásvizsgá-
laton
Emlőszűrésen 
Kardiológiai kivizsgálás
Csontsűrűség vizsgálata
A háziorvossal egyeztetve cukor-
betegségekkel kapcsolatos szű-
résen kellene átesni.

25 -65 éves kor között évente 
méhnyakrákszűrés;
50-70 éves kor között 2 évente a 
vastagbélszűrés;
50 éves kortól a férfiaknak évente 
a prosztataszűrés indokolt.

Juhász Anita
védőnő

Adventi hangverseny

Egészségnap Vácdukán
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December 9-én 
szombaton a karácso-
nyi ünnepekre han-
goló dallamokkal vár-
tuk Vácduka lakosait a 
művelődési házban. A 
koncert nyitányaként 
Makkos László polgár-
mester osztotta meg 
a közönséggel adven-
ti gondolatait. Ezt kö-
vetően a Váci Civitas 
Szimfonikus Zenekar 
művészei Nagy Judit 

fuvola- és Mikus Adrienn hárfaművész léptek szín-
padra. Az est során karácsonyi dalok csendültek 
fel a Jézus Szíve Kórus, a Vácdukai Általános Is-

kola zeneiskolásai és Makkos Rozi előadásában. 
Vágó Sándorné és Tolokánné Veréb Adrienn kará-
csonyi verseket adtak elő. Teltház előtt zajlott az 
ünnepi koncert. Köszönjük a fellépőknek az ünne-
pi műsort és Bősz Attilának az előadásról készí-
tett hangulatos képeit.
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Igazgatási szünet
Vácduka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Vácdukai Közös Önkormányzati Hivatal Vácdukai 
kirendeltségének 2023. év végi munkarendjét az alábbiak szerint határozza meg:

2023. december 27-29-ig
igazgatási szünetet rendel el.

Az igazgatási szünet időtartama alatt - a foglalkoztatottak vonatkozásában az igazgatási szünet alatti 
munkavégzés munkáltatói jogkör gyakorlója általi elrendelése kivételével - a helyi önkormányzat képvi-
selő-testületének hivatala feladatait nem látja el és az ügyfélfogadás nem működik. Az igazgatási szünet 
alatt ügyeleti rend kerül kialakításra.

Az igazgatási szünet időtartama nem számít bele az előtte folyó hatósági és egyéb eljárások ügyintézé-
si határidejébe.

Az igazgatási szünet ideje alatt kizárólag anyakönyvi ügyekben a megszokott hivatali időben a 
70/330-1271-es telefonszámon vagyunk elérhetőek.

Az igazgatási szünet előtti utolsó ügyfélfogadási nap 2023. december 20., az igazgatási szünet utáni 
első ügyfélfogadási nap 2024. január 03.

Lakossági felhívás! 
Sokan olyan ügyekben keresték fel a vácdukai hivatalt, amelyek már a kor-

mányablakokhoz tartoznak. Összefoglaltuk a leggyakrabban előforduló ügye-
ket, amelyek kapcsán nem a hivatalhoz, hanem a kormányablakhoz szükséges 
fordulni.

• Egy címen lakó személyekről hatósági bizonyítvány kiállítása. Erre a felsőoktatásban résztvevők 
kollégiummal kapcsolatos kérelmei, illetve ösztöndíj juttatások igénylése kapcsán lehet szük-
ség.

• Özvegyi nyugdíj megítélése ügyében továbbításra veszi át a Kormányablak a nem regisztrált, 
meghatározott évszám óta élettársi kapcsolatban, közös címem élő személyekről két tanúval 
ellátott nyilatkozatot. 

• Földforgalmi ügyekben továbbításra veszi át a Kormányablak az életvitelszerű címről, két tanú-
val alátámasztott nyilatkozatot. 

• Családi állapot, házasságkötés idejének, lakóhelynek az igazolása külföldre.
• Család összetételére vonatkozó igazolás kiállítása külföldre. (E401 nyomtatvány)
• Életbenléti igazolás kiállítása külföldi nyugdíj folyamatos folyósításához.

A legközelebbi kormányablakok az alábbi címen találhatóak:

PEST VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL VÁCI JÁRÁSI HIVATAL KORMÁNYABLAK 2.

2600 Vác, Széchenyi u. 42. (Vasútállomás)

PEST VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL VÁCI JÁRÁSI HIVATAL KORMÁNYABLAK 3. 

2600 Vác, Dr. Csányi László körút 45.
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Vácduka Község Önkormányzata Képviselő-testületének
14/2023. (X. 17.) önkormányzati rendelete a helyi köztemetőről

és a temetkezés rendjéről szóló 14/2016 (XI. 15.)
önkormányzati rendelet módosításáról

2. §
(1) A 15.§ az alábbi (3) bekezdéssel egészül ki: (3) Amennyiben a rendelkezésre jogosult a sírhely gondo-

zását és gyommentesítését a sírhelyen lévő fű 30 cm-es magasságáig, de legkésőbb május 31-ig nem vég-
zi el, úgy az Önkormányzat a rendelkezésre jogosult felszólítását követően, a rendelkezésre jogosult költsé-
gére a gyommentesítést elvégezteti.

(2) A 15.§ az alábbi (4) bekezdéssel egészül ki: (4) Amennyiben a rendelkezésre jogosult ismeretlen, ak-
kor a sírhely újbóli megváltásakor a sírhely gondozásának költségét a megváltó személy köteles az Önkor-
mányzatnak egy összegben megfizetni.

3. §
(1) A 24.§ (2) bekezdésének szövege az alábbira módosul: Amennyiben a temetőt, illetve a temetési helyet 

megszüntetik, a megszüntetést megelőzően azt hirdetményben, legalább egy országos napilapban közzé 
kell tenni, úgy, hogy az első közzététel a megszüntetés előtt legalább 6 hónappal történjen. A hirdetményt 
a temető és az Önkormányzat hirdetőtábláján is ki kell függeszteni.

(2) A 27.§ (15) bekezdésének szövege az alábbira módosul: A temetőben szakipari vállalkozási munkák 
minden munkanap 8-15 óráig végezhetőek. 

(3) Az 1. melléklet az 1. melléklet szerint módosul.
1. melléklet az 14/2023. (X. 17 .) önkormányzati rendelethez

Árjegyzék
1. Sírhely, urnasírhely és kriptahely árai

2. Kriptahely:

3. A temetőben végzett vállalkozási tevékenységhez kapcsolódó gépjármű behajtási díja:
3.1. bruttó 1500 Ft/óra 
3.2. 14 óra utáni behajtás esetén bruttó 3000 Ft.
4. A temetőben végzett vállalkozási tevékenységgel összefüggő villany és vízhasználat díja: bruttó 1000 
Ft/óra.
5. A temetőben végzett vállalkozói tevékenység során keletkezett hulladék elhelyezésének és elszállításá-
nak díja, amennyiben az elszállításról a vállalkozó nem gondoskodik: bruttó 45.000/5 m3 konténer.
6. A halotthűtés díja: bruttó 1500 Ft/nap.
7. A rendelkezésre jogosult helyett elvégzett sírhely kaszálásának, gyommentesítésének díja: 3000 Ft/al-
kalom

Ez a rendelet 2024. január 1-jén lép hatályba.

1 Urnasírhely 4.000 Ft/10 év

2 Egyszemélyes sírhely 7.000 Ft /25 év

3 Kétszemélyes sírhely 13.000 Ft /25 év

4 Gyermeksírhely 3.000 Ft /25 év

1 2 személyes 70.000 Ft /60 év

2 4 személyes 140.000 Ft /60 év

3 6 személyes 210.000 Ft /60 év
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Titka van a Karácsonynak. Olyan ereje, mely még 
az Istentől eltávolodott emberek szívét is megérin-
ti. Olyan hatása, mely egybe tudja fogni az egyéb-
ként szerteszét szaladó családokat. Olyan érzést 
kelt bennünk ez a titok, hogy - bármily távol érezzük 
magunkat az év többi szakaszában Istentől - ilyen-
kor azt mondjuk: szükségünk van rá. De vajon mi is 
ez a titok?

„Kezdetben volt az Ige, és az Ige Istennél volt, és Is-
ten volt az Ige” - így kezdődik Szent János evangé-
liumának gyönyörű előbeszéde, mely összefoglalja 
Krisztus megváltói művének egész titkát. A második 
isteni személy, aki öröktől születik az Atyától, a terem-
tő Szó, mely ott van a világ születésének pillanatában, 
az igazi, a valódi, a teljes világosság a világba jött. Az 
Ige testté lett. Jézus áll középen, ő a Fiú, az egyszülött 
és egyetlen Fiú. Minden más lénytől különbözik, mert 
Istennek a saját örök és egyetlen Fia. Aki volt már a vi-
lág előtt, aki magasabb rendű minden angyalnál. Ben-
ne nyilatkoztatta ki magát az Isten.

A János-evangélium megfogalmazásában: „Istent 
sohasem látta senki, az egyszülött Fiú, aki az Atya 
keblén van, ő nyilatkoztatta ki”. A Fiú által betekintést 
nyertünk az Isten megközelíthetetlen világosságába, 
titkába. Jézus Krisztusban találkozik végtelen és vé-
ges, isteni és emberi. Őbenne találkozunk az Istennel, 
akiben megtaláljuk létünk titkának megoldását. Meg-
találjuk a célt, az utat, a teljességet.

Szent Terézia Benedikta (Edith Stein) adja nekünk a 
fontos tanácsot: „Hogy az egész emberi életet átjár-
ja az isteni élet, nem elég évente egyszer a jászol elé 
térdelnünk és hagynunk, hogy a szent éj varázsa ra-
bul ejtsen. Ehhez az kell, hogy az ember egész élete 
során naponta kapcsolatban álljon Istennel, hallgassa 
Szavát, azt, amit neki mond, és kövesse ezeket a sza-
vakat.”

Kegyelemteljes Karácsonyi Ünnepeket é
 Reményteljes Boldog Új Esztendőt a

róm. kat. Egyházközség nevében kíván

Szaniszló atya, plébános

Titka van a Karácsonynak

Karácsony előtti gyóntatási ügyelet:
December 20. (szerda) – 18.30 – 19.00

December 24-én, Szenteste 20.30-kor lesz pásztorjáték a templomunkban.

Karácsonyi miserend templomunkban:
December 24. (vasárnap) 	 - 9.30
				    - Szenteste - 21.00
December 25. (hétfő) - Karácsony, Urunk születésének főünnepe – 9.30
December 26. (kedd) – Szent István, első vértanú ünnepe – 9.30
December 27. (szerda) – Szent János apostol ünnepe – 18.00 (gyerekek megáldása)
December 31. (vasárnap) – hálaadó szentmise – 9.30
Január 1. (hétfő), Szűz Mária, Isten Anyja főünnepe, a Béke világnapja  - 9.30

Három Királyok felvonulást Sződligeten január 7-én (vasárnap) 14.00.-től tartjuk.  Gyülekező a főtéren 
a templomnál, 16.00-kor ünnepélyes lezárás. Menet közben karácsonyi énekeket éneklünk. Az összes 
résztvevő a három király udvarát eleveníti fel. MINDENKIRE SZÜKSÉG VAN!

Vácduka körzeti megbízottja:

Gál Zsombor r. őrm. 

Telefon:

06-70/492-0794
E-mail:

Galz@pest.police.hu

Vácdukai Közös Önkormányzati Hivatal

2167 Vácduka, Béke tér 1.
Telefon: 27/566 – 610

Email: info@vacduka.hu

Ügyfélfogadás
Hétfő: 8.00-18.00 h  •  Szerda: 8.00-16.00 h

Képviselőtestület
fogadóóra: minden hónap harmadik hétfőjén 
                           1730 -18 óra között

Makkos László, polgármester
fogadóóra: minden hónap harmadik hétfőjén 17 -18 óráig
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Örömmel tájékoztatjuk meglévő és leendő könyv-
tártagjainkat, hogy az év végén most már hagyomá-
nyosan 100 darab izgalmas új könyv érkezett könyv-
tárunkba. A kínálat nagyon változatos, szinte min-
denki találhat a kedvére való olvasmányt.

A romantikus történelmi regényeket szeretőknek 
ajánljuk Anne Jacobs „Villa” sorozatának negyedik és 
ötödik részét, megérkezett Philippa Gregory Hajnal-
föld című regénye és immár teljes Lucinda Riley Hét 
nővér sorozata. A magyar szerzők közül megtalálható 
Karády Anna legújabb regénye, a Zserbó valamint Fá-
bián Jankától az Ida titkai. Az izgalmakat kedvelőknek 

ajánlom Stephen King, Nora Roberts és Steve Berry 
sikerkönyveit. Megérkezett Ken Follett-től a Kingsb-
ridge-sorozat vadonatúj negyedik része, A világosság 
fegyverei. A klasszikus krimi kedvelői Agatha Christie 
regényei közül válogathatnak. Van még ezeken kívül 

pszichológia témájú könyv, de kvízkönyv is. A kama-
szok által kedvelt sorozatok is folytatódnak, több kö-
tettel bővült a Mágikus állatok iskolája, a Hűvösvölgyi 
suli és a Ropi történetek. Újdonság a kalandválasztós, 
más néven lapozgatós gyerekkönyv, melyben az olva-
só alakítja a történetet, ő dönti el, melyik úton induljon 
tovább. Ilyen könyv Bojti Anna: Éjszaka az állatkertben 
című könyve, illetve Berg Judittól a Nádtengeri rejté-
lyek. A legkisebb olvasóknak szólnak Kiss Judit Ágnes 
Babaróka könyvecskéi, valamint Boldizsár Ildikó-Sze-
gedi Katalin szerzőpáros két gyönyörűszép meséje a 
Királylány születik és a Királyfi születik.

Látogassanak el a Községi Könyvtárba és válassza-
nak kedvük szerint olvasnivalót!

Nyitvatartás:
Kedd, péntek: 16 – 19 óra
Szombat: 9 – 12 óra

Új könyvek a Községi Könyvtárban
A rejtvény megfejtése: REKREÁCIÓS ÉS PIHENŐPARK

NE MARADJON LE FRISS HÍREINKRŐL!
Vácduka Község Önkormányzata hírlevelein keresztül rendszeresen tájékozódhat 
aktuális híreinkről, eseményeinkről. A hírlevélre való feliratkozáshoz a következő-
ket kell tennie: írja be az emailcímét a vacduka.hu nyitóoldalán, kattintson a »Fel-
iratkozás« gombra, majd az e-mail fiókjában kattintson az általunk küldött meg-
erősítő linkre. Bármikor leiratkozhat hírlevél szolgáltatásunkról. A folyamatosan 
frissülő vacduka.hu oldalunk mellett kérjük kísérjék figyelemmel az Önkormány-
zat You Tube csatornáját, ahol élőben követhetik a testületi üléseket és megtekint-
hetik a rögzített ünnepi, kulturális eseményeket. 
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EZZEL A LÉTESÍTMÉNNYEL GAZDAGODOTT VÁCDUKA OKTÓBERBEN

Anyakönyvi hírek

Elhunyt:
Barvircz Miklósné élt 80 évet
Bóza Vilmosné élt 78 évet

Nyugodjon békében!

Szent Katalin fiókpatika
2167 Vácduka, Kossuth Lajos út 24.

Telefon: 70/555-77-70

Email: szentkatalinfiok@gmail.com
Nyitvatartás:
Hétfő:	 12:00 – 17:00
Kedd:	 12:00 – 17:00                            
Szerda:	 12:00 – 19:00
Csütörtök:	 12:00 – 17:00
Péntek:	   8:00 – 17:00

Fogorvosi Szolgálat
2164 Váchartyán, Fő út 110.

(Községünk lakóit a váchartyáni fogorvos látja el.)

Fogorvos: Dr. Csongvai Éva
Telefonszám: (27) 366 348
E-mail: info@4dent.hu 

Rendelési idő:
Hétfő:	 13:30 – 19:30
Kedd:	 08:00 – 14:00
Szerda:	 13:30 – 19:30
Csütörtök:	 08:00 – 14:00
Péntek:	 08:30 – 14:00  iskola fogászat
Sürgősségi ellátás kivételével kérjük, előzetesen 
egyeztessen időpontot!
A rendelés zavartalan működése érdekében a sür-
gősségi fogászati ellátásokat (pl. foghúzás, gyö-
kérkezelés) a rendelés első órájában áll módunk-
ban ellátni.
A nem állandó lakcímmel rendelkező betegeket 
csak sürgősségi ellátás keretében van módunk el-
látni. 
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